tiekimo – vartojimo ribos nustatomos Sutarties Priede Nr. 1 „Šilumos perdavimo tinklų, šildymo ir karšto
vandens sistemos nuosavybės, šildymo ir karšto vandens sistemos priežiūros ribų ir tiekimo-vartojimo
ribos nustatymo aktas“. 

2. Sutarties kaina 
2.1. Maksimali sutarties kaina – 62 500,00 (šešiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai) Eur su PVM. Pirkėjas
sutarties galiojimo laikotarpiu pirks šilumos energiją neviršydamas maksimalios sutarties vertės.
2.2. Šalys susitaria, jog už maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos likučio stebėjimą ir Šilumos tiekėjo
informavimą besibaigiant pirkimui skirtai lėšų sumai, atsakingas Pirkėjas.